

ukladenie 5.9.2011

PC

Dodávateľ IČO: 34098925 TERMOFIX s.r.o. 951 75 Beladice 132 Slovensko DIČ : 2020412229 IČ DPH : SK2020412229 Peňažný ústav : VOLKSBANK Slovensko, a.s. Číslo účtu/kód : 4220134500 / 3100 IBAN : SK41 3100 0000 0042 2013 4500 SWIFT : LUBASKBX OR OS Nitra, Odd: Sro, VI.č.: 158/N Objednávka č./dátum : 166-20110815 Dodací list č. : 2011/ 114 Spôsob dopravy : Forma úhrady : p.p.		FAKTÚRA č. 2011114 Variabilný symbol : 2011114 Konštantný symbol : 0308																																																																																																																																	
Odberteľ: IČO: 00893129 Stredná odborná škola technická 1. Mája 22 953 01 Zlaté Moravce Slovensko Tel. : Fax : DIČ : 2021059051 IČ DPH :		Stredná odborná škola technická Ul. 1. mája 22, ZLATÉ MORAVCE Došlo: 26.8.2011 570.4 26 24-10 Číslo: 26 Pril.: 2 Vyb.: EV																																																																																																																																	
Dátum splatnosti : 08.09.2011 Dátum vyhotovenia : 26.08.2011 Daňová povinnosť : 26.08.2011 Dátum dodania : 26.08.2011																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">podľa objednávky č.95/ 2011</td> </tr> <tr> <td colspan="8">demonťáž a montáž výplní staveb.otvorov</td> </tr> <tr> <td colspan="8">profil päťkomorový KBE, U=1,1- biela farba</td> </tr> <tr> <td>1. Vchodové dvere 1540 x 2010,</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>878,26</td> <td>20,00</td> <td>175,65</td> <td></td> <td>1 053,91</td> </tr> <tr> <td>sklo dubová kôra biela</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1 276,30</td> <td>20,00</td> <td>255,26</td> <td></td> <td>1 531,56</td> </tr> <tr> <td>2. Vchodové dvere DKR-2650 x 2180</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>84,03</td> <td>20,00</td> <td>16,81</td> <td></td> <td>100,84</td> </tr> <tr> <td>demonťáž 25,32 m</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>176,83</td> <td>20,00</td> <td>35,37</td> <td></td> <td>212,20</td> </tr> <tr> <td>montáž</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>2 415,42</td> <td>483,08</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>2 898,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>2 415,42</td> <td>483,08</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>2 898,50 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom	podľa objednávky č.95/ 2011								demonťáž a montáž výplní staveb.otvorov								profil päťkomorový KBE, U=1,1- biela farba								1. Vchodové dvere 1540 x 2010,	ks	1,000	878,26	20,00	175,65		1 053,91	sklo dubová kôra biela	ks	1,000	1 276,30	20,00	255,26		1 531,56	2. Vchodové dvere DKR-2650 x 2180		1,000	84,03	20,00	16,81		100,84	demonťáž 25,32 m		1,000	176,83	20,00	35,37		212,20	montáž													Základ DPH	DPH	Celkom						V sadzbe zníženej								V sadzbe základnej	2 415,42	483,08						Oslobodené		2 898,50						Mimo DPH								Celkom	2 415,42	483,08								2 898,50 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom																																																																																																																												
podľa objednávky č.95/ 2011																																																																																																																																			
demonťáž a montáž výplní staveb.otvorov																																																																																																																																			
profil päťkomorový KBE, U=1,1- biela farba																																																																																																																																			
1. Vchodové dvere 1540 x 2010,	ks	1,000	878,26	20,00	175,65		1 053,91																																																																																																																												
sklo dubová kôra biela	ks	1,000	1 276,30	20,00	255,26		1 531,56																																																																																																																												
2. Vchodové dvere DKR-2650 x 2180		1,000	84,03	20,00	16,81		100,84																																																																																																																												
demonťáž 25,32 m		1,000	176,83	20,00	35,37		212,20																																																																																																																												
montáž																																																																																																																																			
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																												
					V sadzbe zníženej																																																																																																																														
					V sadzbe základnej	2 415,42	483,08																																																																																																																												
					Oslobodené		2 898,50																																																																																																																												
					Mimo DPH																																																																																																																														
					Celkom	2 415,42	483,08																																																																																																																												
							2 898,50 EUR																																																																																																																												
Tovar ostáva majetkom firmy TERMOFIX s.r.o. Beladice, až do úplného zaplattenia fakturovanej sumy. V prípade neuhradenia fakturovanej sumy je dodávateľ oprávnený kedykoľvek tovar odviezť. Pri našej montáži je na plastové okná a dvere záručná doba 60 mesiacov odo dňa montáže.																																																																																																																																			
TERMOFIX s.r.o. 951 75 BELADICE IČO: 34098925 DIČ: 2020412229 IČ DPH: SK2020412229 Vystavil : Fintová Tel. : ++421 37 6330213, ++421 37 6330302 Fax : ++421 37 6330281 E-mail : termofix@mail.t-com.sk Prevzal : 																																																																																																																																			